
  Duha Klub Dlažka P řerov vás zve v rámci projektu Kulturní Dlažka 
 

ČERNOBYL 3D promítání   
V den promítání to bude p řesně 30 let a jeden den od nehody černobylské jaderné elektrárny. 

 

18:30 27.4.16 Klub Teplo  Horní nám ěstí, Přerov 

Souhra náhod a lidských pochybení vedla k vypuštění do 
té doby nepředstavitelné hrozby, která ovlivnila životy lidí 
v celé Evropě, a v souboji s níž položilo život mnoho lidí. 
Nechte se bezpečně provést místy, která pro lidskou rasu 
zůstanou po mnoho dalších století uzavřená a 
neobyvatelná. Navštivme společně město Černobyl, které 
není tak docela opuštěné, jak se na první pohled zdá. 
Nahlédněme také do města Pripyat, které se během páru 
hodin stalo městem duchů a nad kterým postupně přebírá 
kontrolu příroda. Základna v Pervomajsku a Duga 3 jsou 
pak připomínkou lidské snahy spoutat energii atomu a 
využít ji k zastrašení soupeře. 
 
Na www.dlazka.cz/soutez  můžete vyhrát vstupenku.  

Na promítání dostanete zapůjčeny polarizační 3D brýle.          Promítá Martin Zimmerman  
 

Cena: 120 Kč.  Sleva: 20,- K č v p ředprodeji do 25.4.2016. D ěti, studenti a ZTP 20 K č v předprodeji 
do 25.4.2016. ČKD 20 Kč.  
Info: 603 886 644     dlazka@dlazka.cz  Předprodej: Intex (svítidla Žerotínovo n., Music 
(CD Wilsonova), prodejna hudební nástrojů (Wilsonova) a Klub Dlažka a www.dlazka.cz   
 
     Tato akce je realizována za finan ční spoluú časti  Statutárního m ěsta Přerova.   


